



RSM

RSM Danmark

Statsautoriseret
Revisionspartnerselskab

Kingosvej 3
2630 Taastrup
T + 45 43 99 92 92
CVR nr: 25 49 21 45

taastrup@rsm.dk
www.rsm.dk

LIGHTSCAPES ApS

Lønholtvej 10, 3480 Fredensborg

CVR-nr. 35 48 12 22

Årsrapport

1. oktober 2023 - 30. september 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. december 2024.

Iben Thora Winther Orton
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. oktober 2023 - 30. september 2024	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	LIGHTSCAPES ApS Lønholtvej 10 3480 Fredensborg
	CVR-nr.: 35 48 12 22
	Stiftet: 23. september 2013
	Hjemsted: Fredensborg
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september 11. regnskabsår
Direktion	Iben Thora Winther Orton, Direktør
Revisor	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Kingosvej 3 2630 Taastrup

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at rådgive og designe lys og belysning samt hermed beslægtet virksomhed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.722.114 mod 1.449.700 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 345.186 mod 202.025 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
Bruttofortjeneste	1.722.114	1.449.700
1 Personaleomkostninger	-1.277.041	-1.186.852
Resultat før finansielle poster	445.073	262.848
Andre finansielle indtægter	1.787	698
Øvrige finansielle omkostninger	-1.420	-1.439
Resultat før skat	445.440	262.107
2 Skat af årets resultat	-100.254	-60.082
Årets resultat	345.186	202.025
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	150.000	0
Overføres til overført resultat	195.186	202.025
Disponeret i alt	345.186	202.025

Balance 30. september

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	529.419	413.152
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	137.102	68.453
Andre tilgodehavender	11.793	11.793
Periodeafgrænsningsposter	0	2.252
Tilgodehavender i alt	<u>678.314</u>	<u>495.650</u>
Likvide beholdninger	<u>552.633</u>	<u>361.427</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.230.947</u>	<u>857.077</u>
Aktiver i alt	<u>1.230.947</u>	<u>857.077</u>

Balance 30. september

Passiver	2024	2023
Note	<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	607.391	412.205
Foreslået udbytte for regnskabsåret	150.000	0
Egenkapital i alt	<u>837.391</u>	<u>492.205</u>
Gældsforpligtelser		
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	100.254	60.082
3 Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>100.254</u>	<u>60.082</u>
Gæld til pengeinstitutter	1.883	1.942
Leverandører af varer og tjenesteydelser	38.000	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	22.702	23.109
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	60.082	58.168
Anden gæld	170.635	221.571
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>293.302</u>	<u>304.790</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>393.556</u>	<u>364.872</u>
Passiver i alt	<u>1.230.947</u>	<u>857.077</u>

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2023	80.000	412.205	0	492.205
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>195.186</u>	<u>150.000</u>	<u>345.186</u>
	<u>80.000</u>	<u>607.391</u>	<u>150.000</u>	<u>837.391</u>

Noter

	2023/24	2022/23		
1. Personaleomkostninger				
Lønninger og gager	1.221.001	1.131.308		
Pensioner	36.122	36.000		
Andre omkostninger til social sikring	12.475	11.870		
Personaleomkostninger i øvrigt	7.443	7.674		
	1.277.041	1.186.852		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	2	2		
2. Skat af årets resultat				
Skat af årets resultat	100.254	60.082		
	100.254	60.082		
3. Gældsforpligtelser				
	Gæld i alt 30/9 2024	Kortfristet del af lang- fristet gæld	Langfristet gæld 30/9 2024	Restgæld efter 5 år
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	100.254	0	100.254	0
	100.254	0	100.254	0

4. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med WINTHER ORTON HOLDING ApS, CVR-nr. 35475532, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.